2020.3.5

保護者各位

津久井幼稚園

卒業式挙行について

 平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

標記の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。

新型コロナウィルス感染予防のため、閉鎖された空間に長時間、多人数が集まることを自粛するよう通達され

ています。

つきましては卒業式はその状況を回避するために下記の通り行います。

記

1. 出席者は保護者(両親)のみ出席可

保護者とは入園願書に記入された保護者を指します

祖父母、おじ、おばの出席はできません

2. 兄姉は小学校 1.2年生のみ出席可

3. 弟妹は出席可

4. ご来賓の出席もお断りいたします。